

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022

г. Котовск

№ 612

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «170515,7» заменить цифрами «170583,7», цифры «20676,9» заменить цифрами «20744,9», цифры «152973,4» заменить цифрами «153041,4», цифры «17671,8» заменить цифрами «17739,8»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «170515,7» заменить цифрами «170583,7», цифры «152973,4» заменить цифрами «153041,4»;

1.3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» к муниципальной программе:

в Подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в г. Котовске Тамбовской области» муниципальной программы:

в строке 2.1.2. «Разработка схем, разработка проектно-сметной документации и выполнение работ по оснащению нерегулируемых пешеходных перекрестков светофорным оборудованием, в том числе в районе образовательных учреждений светофорами Т-7» цифры «59,2» заменить цифрами «127,2», цифры «1756,2» заменить цифрами «1824,2»;

1.4. В Приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»:

в строке «Соисполнитель № 1 – Комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства» цифры «9014,5» заменить цифрами «9082,5», цифры «58492,3» заменить цифрами «58560,3»;

в строке подпрограмма муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске»:

в строке «Ответственный исполнитель - комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города» цифры «9014,5» заменить цифрами «9082,5», цифры «58492,3» заменить цифрами «58560,3»;

1.5. В приложении № 5 к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы цифры «123181,1» заменить цифрами «123249,1», цифры «14592» заменить цифрами «14660», цифры «123131,1» заменить цифрами «123199,1»;

в разделе 6 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» муниципальной программы цифры «123181,1» заменить цифрами «123249,1», цифры «14592» заменить цифрами «14660», цифры «123131,1» заменить цифрами «123199,1».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы  
администрации города

Л.В. Хлусова